СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Шестаковский сельсовет

Ташлинский район

Оренбургской области

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

08.07.2021  № 7/36   рс

	        О внесении изменений в Порядок формирования и использования дорожного фонда муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области,  утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 23.12.2013 № 25/142-рс

 Рассмотрев протест прокуратуры Ташлинского района Оренбургской области от 24.06.2021г. № 7-1-2021, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  в соответствии со ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Порядок формирования и использования дорожного фонда муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области,  утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 23.12.2013 № 25/142-рс:
1.1. Пункт 1 части 3 Порядка изложить в новой редакции следующего содержания:

«1) акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет».
3. Решения Совета депутатов Шестаковского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области от 30.11.2020 года № 3/13-рс «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 23.12.2013г. № 25/142 «О создании дорожного фонда муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», считать утратившими силу.

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов                                                   Е.А. Стоякина
Глава муниципального образования                                         О.Н Попова
Разослано: администрации района, прокурору района, в дело